（様式２）

令和　　 年　　月　　日

大阪市長　様

所在地

商号又は名称

代表者名

「大阪市立小学校体育館空調設備整備事業」に関する参考資料の貸与について下記の通り申し込みます。

なお、貸与を受けた資料の取扱いに当たっては、下記２に記載の事項を遵守します。

１　貸与資料

実施方針に記載のとおり

２　遵守事項

① 本事業の入札への参加を検討する目的以外に本資料を利用しない。

② 貸与を受けた資料は秘密として管理するとともに、関係者以外配布禁止とし、取扱いに注意する。

③ 入札に参加しない場合や落札者にならなかった場合も、知り得た情報は引き続き秘密として管理する。

④ 貸与を受けた資料が不要になった場合は速やかに返却する。

⑤ 貸与を受けた資料を複写などした場合には、貸与期間の終了日までに全て安全かつ確実に破棄する。

（担当者連絡先）

FAX番号

メールアドレス

電話番号

所　　属

氏　　名

参考資料貸与申込書

記